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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 CHOPIN XAVIER FRA n°178 78 1 SEM 1 M 00:15:58 18.79 RUN TEAM ELITE
2 CORDARO LINO BEL n°199 87 2 SEM 2 M 00:16:24 18.29 DS
3 DESTRES ALEXANDRE FRA n°191 91 3 SEM 3 M 00:17:12 17.44 ESA59 - FOURMIES
4 ALLALOU AHMED FRA n°001 74 1 V1M 4 M 00:17:50 16.82 OSM BEUVRAGEOISE
5 BLYAU ARNOLD FRA n°193 86 4 SEM 5 M 00:17:59 16.68 ESA 59
6 DELHAYE PIERRE FRA n°184 98 1 CAM 6 M 00:18:02 16.64 DOUAI
7 DEMARET CEDRIC FRA n°194 78 5 SEM 7 M 00:18:05 16.59 RUN IN MAROILLES
8 KHERBA ABDELLAH FRA n°017 73 2 V1M 8 M 00:18:30 16.22 ESA59 - MAUBEUGE - REC
9 DELHAYE THOMAS FRA n°183 6 SEM 9 M 00:18:41 16.06 COURIR ENSEMBLE SNCF
10 BERNARD STEVEN FRA n°190 98 2 CAM 10 M 00:18:51 15.92 ESA59 - FOURMIES
11 BOUNA OMAR FRA n°002 80 7 SEM 11 M 00:18:59 15.80 FORGITAL DEMBIERMONT
12 GAUBEEN FREDERIC FRA n°014 82 8 SEM 12 M 00:19:07 15.69 ESA59 - MAUBEUGE
13 BEN BALLA MEHAUI FRA n°181 71 3 V1M 13 M 00:19:17 15.56 ALCVC
14 BOUSALAH MOHAMED FRA n°222 80 9 SEM 14 M 00:19:33 15.35Non Licencié
15 DUHAMEL SANDRINE FRA n°011 73 1 V1F 1 F 00:19:43 15.22 ESA59 - MAUBEUGE
16 MASURE FLORIAN FRA n°024 96 1 JUM 15 M 00:20:14 14.83 ESA59 - MAUBEUGE
17 KOZLOWSKI CONSTANCE FRA n°179 98 1 CAF 2 F 00:20:23 14.72 ASA ONNAING
18 MOUCHART AXEL FRA n°175 01 1 MIM 16 M 00:20:28 14.66 HOUDAIN LEZ BAVAY TRIATHLON
19 SILVA ANTOINE FRA n°031 98 3 CAM 17 M 00:20:29 14.65 ESA59 - MAUBEUGE
20 FRANCKE DANIEL FRA n°177 69 4 V1M 18 M 00:20:31 14.62 COTHRIT ST LEGER
21 CATTEAUX JULIEN FRA n°005 95 1 ESM 19 M 00:20:45 14.46 ESA59 - MAUBEUGE
22 DENNE JEREMY FRA n°188 82 10 SEM 20 M 00:20:55 14.34 ENDURANCE PONTOISE
23 BEN BALLA OMAR FRA n°180 61 1 V2M 21 M 00:21:01 14.27 ASA ONNAING
24 DELFOLIE PAULINE FRA n°185 92 1 SEF 3 F 00:21:12 14.15Non Licencié
25 DEHOVE THOMAS FRA n°227 85 11 SEM 22 M 00:21:22 14.04Non Licencié
26 JOUNIAUX JULIE FRA n°207 81 2 SEF 4 F 00:21:24 14.02Non Licencié
27 DEGAIGNE NICOLAS FRA n°217 69 5 V1M 23 M 00:21:26 14.00Non Licencié
28 LEROY JOHNNY FRA n°020 65 2 V2M 24 M 00:21:36 13.89 MAUBEUGE MARATHON
29 FONTAINE JEAN-FRANCOIS FRA n°195 54 1 V3M 25 M 00:22:00 13.64 Non Licencié
30 BRIMANS FLORENCE FRA n°212 97 1 JUF 5 F 00:22:02 13.62 AS SAULTAIN
31 LECERF GREGORY FRA n°019 72 6 V1M 26 M 00:22:35 13.28 FORGITAL DEMBIERMONT
32 SCHTYCK ALAIN n°187 52 2 V3M 27 M 00:22:44 13.20 COTHRIT ST LEGER
33 SILEBER DOROTHEE FRA n°030 80 3 SEF 6 F 00:22:56 13.08Non Licencié
34 LIENARD LUDOVIC FRA n°200 83 12 SEM 28 M 00:23:03 13.02Non Licencié
35 DINANT JEAN-MICHEL FRA n°210 60 3 V2M 29 M 00:23:12 12.93 PASS RUNNING
36 DUVAUX RAPHAEL FRA n°012 74 7 V1M 30 M 00:23:16 12.89 FORGITAL DEMBIERMONT
37 MONTROEUL AXEL FR n°202 94 2 ESM 31 M 00:23:16 12.89 V.AC.H.
38 SAINTPAUL LEA FRA n°205 99 2 CAF 7 F 00:23:19 12.87 AS FERRIEROISE ATHLETISME
39 DEVILLERS JEAN CLAUDE FRA n°010 62 4 V2M 32 M 00:23:36 12.71 Non Licencié
40 LIENARD VINCENT FRA n°021 77 13 SEM 33 M 00:23:48 12.61 ESA59 - FERRIERE LA GRANDE
41 BLEUSE ISALINE FRA n°201 87 4 SEF 8 F 00:23:53 12.56 V.AC.H.
42 DELSARTE HUGO FRA n°213 97 2 JUM 34 M 00:24:03 12.47 JUDO CLUB COLLERET RECQUIGNIES
43 FILLIEUX MELANIE FRA n°196 80 5 SEF 9 F 00:24:22 12.31Non Licencié
44 MOTTE NICOLAS BEL n°215 01 2 MIM 35 M 00:24:34 12.21 SPIBO
45 ROUSSEAU CLARA FRA n°028 98 3 CAF 10 F 00:24:38 12.18Non Licencié
46 BLEUSE CHRISTIAN FRA n°182 60 5 V2M 36 M 00:24:51 12.07 V.AC.H.
47 MAESSCHALK NICOLAS BEL n°022 00 3 MIM 37 M 00:25:02 11.98 SPIBO
48 FONTENELLE THEO FRA n°013 01 4 MIM 38 M 00:25:04 11.97Non Licencié
49 WERY JONATHAN FRA n°204 14 SEM 39 M 00:25:12 11.90Non Licencié
50 LEJEUNE XAVIER FRA n°174 70 8 V1M 40 M 00:26:32 11.31Non Licencié RECQUIGNIES
51 MARQUANT CHRISTELLE FRA n°186 77 6 SEF 11 F 00:26:36 11.28Non Licencié
52 AUVENS STEPHANE BEL n°197 68 9 V1M 41 M 00:26:50 11.18Non Licencié
53 LERAT MATTHIEU FRA n°228 88 15 SEM 42 M 00:26:50 11.18Non Licencié
54 CAUCHIES PATRICK FRA n°007 58 6 V2M 43 M 00:27:08 11.06Non Licencié
55 DELSARTE ANTOINE FRA n°218 89 16 SEM 44 M 00:27:17 11.00 JUDO CLUB COLLERET RECQUIGNIES
56 BARBUTO ANNA-MARIA BEL n°208 79 7 SEF 12 F 00:27:30 10.91 OBJ
57 LEGRAND BENOIT BEL n°206 69 10 V1M 45 M 00:27:30 10.91 OBJ
58 PATRICK LAURENT BEL n°220 68 11 V1M 46 M 00:27:31 10.90 OBJ
59 PAINCHAIT CARL FRA n°224 97 3 JUM 47 M 00:28:47 10.42 COURIR A OBIS
60 WILLAME JULIE FRA n°033 80 8 SEF 13 F 00:29:15 10.26Non Licencié
61 LEGRAND LAURE FRA n°216 95 1 ESF 14 F 00:29:19 10.23Non Licencié
62 PALUMBIERI Daniel BEL n°136 76 17 SEM 48 M 00:29:20 10.23 OBJ
63 LEFEBVRE JULIEN FRA n°225 85 18 SEM 49 M 00:29:36 10.14Non Licencié
64 CARETTE CHANTAL FRA n°003 70 2 V1F 15 F 00:29:41 10.11 MAUBEUGE MARATHON
65 CARETTE CHRISTIAN FRA n°004 68 12 V1M 50 M 00:29:41 10.11 MAUBEUGE MARATHON
66 LEGRAND THIERRY FRA n°214 62 7 V2M 51 M 00:30:09  9.95 Non Licencié
67 LECLERCQ FRANCKY FRA n°176 85 19 SEM 52 M 00:31:52  9.41Non Licencié
68 ROUSSEL JENNIFER FRA n°029 84 9 SEF 16 F 00:31:52  9.41Non Licencié
69 MIOT MURIEL FRA n°192 73 3 V1F 17 F 00:32:22  9.27 Non Licencié
70 DESCAMPS MICHELE BEL n°219 85 10 SEF 18 F 00:32:40  9.18 OBJ
71 ROMBURE LAETITIA FRA n°226 83 11 SEF 19 F 00:32:41  9.18Non Licencié
72 COPPIN AURELIA FRA n°203 81 12 SEF 20 F 00:33:00  9.09Non Licencié
73 COLINET LAURIE FRA n°008 84 13 SEF 21 F 00:33:22  8.99 FORGITAL DEMBIERMONT
74 VANDECHERKOVE CELINE FRA n°032 78 14 SEF 22 F 00:33:30  8.96 MCA
75 RICHE VIRGINIE FRA n°027 79 15 SEF 23 F 00:33:53  8.85 FORGITAL DEMBIERMONT
76 CANONNE LAURENCE FRA n°189 77 16 SEF 24 F 00:36:39  8.19Non Licencié
77 RICHARD CECILE BEL n°198 81 17 SEF 25 F 00:36:54  8.13 OBJ
78 VACHAUDEZ AURELIE BEL n°221 84 18 SEF 26 F 00:36:56  8.12 OBJ
79 MAHIEU JOSE BEL n°209 68 13 V1M 53 M 00:36:58  8.12 OBJ
80 HURIAUX JEAN-PIERRE FRA n°015 57 8 V2M 54 M 00:40:17  7.45Non Licencié
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

81 MAHIEU ANAIS BEL n°211 94 2 ESF 27 F 00:46:05  6.51 OBJ
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Cadet - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 KOZLOWSKI CONSTANCE FRA n°179 17 00:20:23 14.72 ASA ONNAING
2 SAINTPAUL LEA FRA n°205 38 00:23:19 12.87 AS FERRIEROISE ATHLETISME
3 ROUSSEAU CLARA FRA n°028 45 00:24:38 12.18Non Licencié

Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BRIMANS FLORENCE FRA n°212 30 00:22:02 13.62 AS SAULTAIN

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LEGRAND LAURE FRA n°216 61 00:29:19 10.23Non Licencié
2 MAHIEU ANAIS BEL n°211 81 00:46:05  6.51 OBJ

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DELFOLIE PAULINE FRA n°185 24 00:21:12 14.15Non Licencié
2 JOUNIAUX JULIE FRA n°207 26 00:21:24 14.02Non Licencié
3 SILEBER DOROTHEE FRA n°030 33 00:22:56 13.08Non Licencié
4 BLEUSE ISALINE FRA n°201 41 00:23:53 12.56 V.AC.H.
5 FILLIEUX MELANIE FRA n°196 43 00:24:22 12.31 Non Licencié
6 MARQUANT CHRISTELLE FRA n°186 51 00:26:36 11.28Non Licencié
7 BARBUTO ANNA-MARIA BEL n°208 56 00:27:30 10.91 OBJ
8 WILLAME JULIE FRA n°033 60 00:29:15 10.26 Non Licencié
9 ROUSSEL JENNIFER FRA n°029 68 00:31:52  9.41Non Licencié
10 DESCAMPS MICHELE BEL n°219 70 00:32:40  9.18 OBJ
11 ROMBURE LAETITIA FRA n°226 71 00:32:41  9.18 Non Licencié
12 COPPIN AURELIA FRA n°203 72 00:33:00  9.09 Non Licencié
13 COLINET LAURIE FRA n°008 73 00:33:22  8.99 FORGITAL DEMBIERMONT
14 VANDECHERKOVE CELINE FRA n°032 74 00:33:30  8.96 MCA
15 RICHE VIRGINIE FRA n°027 75 00:33:53  8.85 FORGITAL DEMBIERMONT
16 CANONNE LAURENCE FRA n°189 76 00:36:39  8.19 Non Licencié
17 RICHARD CECILE BEL n°198 77 00:36:54  8.13 OBJ
18 VACHAUDEZ AURELIE BEL n°221 78 00:36:56  8.12 OBJ

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DUHAMEL SANDRINE FRA n°011 15 00:19:43 15.22 ESA59 - MAUBEUGE
2 CARETTE CHANTAL FRA n°003 64 00:29:41 10.11 MAUBEUGE MARATHON
3 MIOT MURIEL FRA n°192 69 00:32:22  9.27 Non Licencié

Minime - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MOUCHART AXEL FRA n°175 18 00:20:28 14.66 HOUDAIN LEZ BAVAY TRIATHLON
2 MOTTE NICOLAS BEL n°215 44 00:24:34 12.21 SPIBO
3 MAESSCHALK NICOLAS BEL n°022 47 00:25:02 11.98 SPIBO
4 FONTENELLE THEO FRA n°013 48 00:25:04 11.97Non Licencié

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DELHAYE PIERRE FRA n°184 6 00:18:02 16.64 DOUAI
2 BERNARD STEVEN FRA n°190 10 00:18:51 15.92 ESA59 - FOURMIES
3 SILVA ANTOINE FRA n°031 19 00:20:29 14.65 ESA59 - MAUBEUGE

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MASURE FLORIAN FRA n°024 16 00:20:14 14.83 ESA59 - MAUBEUGE
2 DELSARTE HUGO FRA n°213 42 00:24:03 12.47 JUDO CLUB COLLERET RECQUIGNIES
3 PAINCHAIT CARL FRA n°224 59 00:28:47 10.42 COURIR A OBIS

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CATTEAUX JULIEN FRA n°005 21 00:20:45 14.46 ESA59 - MAUBEUGE
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Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

2 MONTROEUL AXEL FR n°202 37 00:23:16 12.89 V.AC.H.

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHOPIN XAVIER FRA n°178 1 00:15:58 18.79 RUN TEAM ELITE
2 CORDARO LINO BEL n°199 2 00:16:24 18.29 DS
3 DESTRES ALEXANDRE FRA n°191 3 00:17:12 17.44 ESA59 - FOURMIES
4 BLYAU ARNOLD FRA n°193 5 00:17:59 16.68 ESA 59
5 DEMARET CEDRIC FRA n°194 7 00:18:05 16.59 RUN IN MAROILLES
6 DELHAYE THOMAS FRA n°183 9 00:18:41 16.06 COURIR ENSEMBLE SNCF
7 BOUNA OMAR FRA n°002 11 00:18:59 15.80 FORGITAL DEMBIERMONT
8 GAUBEEN FREDERIC FRA n°014 12 00:19:07 15.69 ESA59 - MAUBEUGE
9 BOUSALAH MOHAMED FRA n°222 14 00:19:33 15.35 Non Licencié
10 DENNE JEREMY FRA n°188 22 00:20:55 14.34 ENDURANCE PONTOISE
11 DEHOVE THOMAS FRA n°227 25 00:21:22 14.04Non Licencié
12 LIENARD LUDOVIC FRA n°200 34 00:23:03 13.02 Non Licencié
13 LIENARD VINCENT FRA n°021 40 00:23:48 12.61 ESA59 - FERRIERE LA GRANDE
14 WERY JONATHAN FRA n°204 49 00:25:12 11.90Non Licencié
15 LERAT MATTHIEU FRA n°228 53 00:26:50 11.18 Non Licencié
16 DELSARTE ANTOINE FRA n°218 55 00:27:17 11.00 JUDO CLUB COLLERET RECQUIGNIES
17 PALUMBIERI Daniel BEL n°136 62 00:29:20 10.23 OBJ
18 LEFEBVRE JULIEN FRA n°225 63 00:29:36 10.14Non Licencié
19 LECLERCQ FRANCKY FRA n°176 67 00:31:52  9.41 Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ALLALOU AHMED FRA n°001 4 00:17:50 16.82 OSM BEUVRAGEOISE
2 KHERBA ABDELLAH FRA n°017 8 00:18:30 16.22 ESA59 - MAUBEUGE - REC
3 BEN BALLA MEHAUI FRA n°181 13 00:19:17 15.56 ALCVC
4 FRANCKE DANIEL FRA n°177 20 00:20:31 14.62 COTHRIT ST LEGER
5 DEGAIGNE NICOLAS FRA n°217 27 00:21:26 14.00Non Licencié
6 LECERF GREGORY FRA n°019 31 00:22:35 13.28 FORGITAL DEMBIERMONT
7 DUVAUX RAPHAEL FRA n°012 36 00:23:16 12.89 FORGITAL DEMBIERMONT
8 LEJEUNE XAVIER FRA n°174 50 00:26:32 11.31Non Licencié RECQUIGNIES
9 AUVENS STEPHANE BEL n°197 52 00:26:50 11.18Non Licencié
10 LEGRAND BENOIT BEL n°206 57 00:27:30 10.91 OBJ
11 PATRICK LAURENT BEL n°220 58 00:27:31 10.90 OBJ
12 CARETTE CHRISTIAN FRA n°004 65 00:29:41 10.11 MAUBEUGE MARATHON
13 MAHIEU JOSE BEL n°209 79 00:36:58  8.12 OBJ

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BEN BALLA OMAR FRA n°180 23 00:21:01 14.27 ASA ONNAING
2 LEROY JOHNNY FRA n°020 28 00:21:36 13.89 MAUBEUGE MARATHON
3 DINANT JEAN-MICHEL FRA n°210 35 00:23:12 12.93 PASS RUNNING
4 DEVILLERS JEAN CLAUDE FRA n°010 39 00:23:36 12.71Non Licencié
5 BLEUSE CHRISTIAN FRA n°182 46 00:24:51 12.07 V.AC.H.
6 CAUCHIES PATRICK FRA n°007 54 00:27:08 11.06Non Licencié
7 LEGRAND THIERRY FRA n°214 66 00:30:09  9.95 Non Licencié
8 HURIAUX JEAN-PIERRE FRA n°015 80 00:40:17  7.45 Non Licencié

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FONTAINE JEAN-FRANCOIS FRA n°195 29 00:22:00 13.64Non Licencié
2 SCHTYCK ALAIN n°187 32 00:22:44 13.20 COTHRIT ST LEGER
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1er ESA59 - MAUBEUGE Temps 01:19:33 Moy. 15.08 Points 62

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

12 GAUBEEN FREDERIC n°014 00:19:07 8 SEM 12 M 15.69
15 DUHAMEL SANDRINE n°011 00:19:43 1 V1F 1 F 15.22
16 MASURE FLORIAN n°024 00:20:14 1 JUM 15 M 14.83
19 SILVA ANTOINE n°031 00:20:29 3 CAM 17 M 14.65

2ème FORGITAL DEMBIERMONT Temps 01:38:12 Moy. 12.22 Points 151

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

11 BOUNA OMAR n°002 00:18:59 7 SEM 11 M 15.80
31 LECERF GREGORY n°019 00:22:35 6 V1M 26 M 13.28
36 DUVAUX RAPHAEL n°012 00:23:16 7 V1M 30 M 12.89
73 COLINET LAURIE n°008 00:33:22 13 SEF 21 F  8.99

3ème OBJ Temps 01:51:51 Moy. 10.73 Points 233

Clt Nom - Prénom Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

56 BARBUTO ANNA-MARIA n°208 00:27:30 7 SEF 12 F 10.91
57 LEGRAND BENOIT n°206 00:27:30 10 V1M 45 M 10.91
58 PATRICK LAURENT n°220 00:27:31 11 V1M 46 M 10.90
62 PALUMBIERI Daniel n°136 00:29:20 17 SEM 48 M 10.23


